
  

 

MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO  

2023 M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO APIBENDRINIMAS 

 

 Vertinimui pasirinkti šaltiniai: mokytojų (8), mokinių (106) ir mokinių tėvų (61) 

anketinė apklausa. 

  

I. PASIEKIMAI IR PAŽANGOS 

 

 

Išvada. Mokslo metų pradžioje planuojami ugdymo tikslai ir uždaviniai, kurie atsispindi grupės 

plane - programoje. Sporto centre patvirtintos 2 ilgalaikio sporto šakų rengimo programos 

(krepšinis, rankinis), kuriose tikslingai, laipsniškai ugdomos mokinių kompetencijos. Apklausos 

duomenimis 50 % mokytojų įvardija, kad aptaria mokslo metų siektinus sportinius ir veiklos tikslus 

bei lūkesčius. 50 % mokytojų tai daro nereguliariai.  

Sporto centre individuali mokinio pažanga atpažįstama iš: sportinių testų rezultatų, varžybinės 

veiklos rezultatų, mokinio savijautos ir lankomumo rezultatų. 55 % apklaustų vaikų tvirtina, jog 

aptaria ugdymo eigą, 35% vaikų teigia, jog tai daroma nereguliariai. 

Mokytojams daugiau komunikuoti su mokiniais ir jų tėveliais, teikti grįžtamą ryšį apie vaikų 

daromą pažangą, nurodant stipriąsias ir silpnąsias savybes, konsultuoti ir patarti kas galėtų 

padėti siekti aukštesnių rezultatų. 

 

II. UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

Išvada. Mokytojų kvalifikacija atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus. Sporto centre 

sudaromos galimybės tobulėti ir naujas žinias taikyti ugdymo procese. Sporto centras nuolat vertina 

ugdymo paslaugų poreikį ir prieinamumą Molėtų rajone. Sporto centre taikoma aiški ir lanksti 

paslaugų kainodara. Pakankamas dėmesys socialiniams tinklams ir veiklų viešinimui. Ugdymo 

programos kasmet atnaujinamos, koreguojamos, atsižvelgiant į kintančius poreikius, sudaromos 

kasmet, atsižvelgiant į vaikų amžių, meistriškumo pakopos rodiklį ir vaikų gebėjimus. Visose Sporto 

centro ugdymo programose, vyrauja aktyvūs ugdymo metodai. Mokytojams aiški Sporto centre 

veikianti mokytojų priėmimo, pavadavimo, darbuotojų paieškos į darbą tvarka. Pakankamai 

dalijamasi profesine gerąją patirtimi. Sporto centro taryba sudaryta iš tėvų, mokinių ir bendruomenės 

atstovų, kurie tiesiogiai dalyvauja sporto centro veiklų planavime.       

 

 III. UGDYMOSI APLINKOS 

Išvada. Sporto centro erdvės lengvai pritaikomos visų sporto šakų programų vykdymui. Ugdymui 

organizuoti naudojama daug priemonių: skirtingų dydžių, pagal amžių, rankinio ir krepšinio 

kamuoliai, gimnastikos suoliukai, sienelės, čiužiniai ir kitas smulkus inventorius, kuris reikalingas 

programų įgyvendinimui. Kuriamas ir palaikomas geras mikroklimatas. Moksleiviams skiriamas 

didelis dėmesys tiek iš mokytojų, tiek iš kitų darbuotojų pusės. Vaikai visada laukiami sporto centre, 

tai pagrindinė centro funkcija. Saugumo ir pasitikėjimo jausmą vaikai patiria gaudami dėmesį, jaukią 

ir estetišką, bei puikiai sportinei veiklai, pritaikytą aplinką. 

 

IV. LYDERYSTĖ IR VADYBA 

 

Išvada. Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 2023-2025 m. strateginis veiklos planas buvo 

kuriamas sudarant darbo grupę, kuri susidėjo iš 13 bendruomenės narių. Strateginio plano darbo 

grupė dirbo pagal patvirtintą darbo planą, vyko 5 darbo grupės susitikimai. Kiekvienas darbo 

grupės narys aktyviai dalyvavo ir išsakė savo nuomonę. Strateginis veiklos planas pristatytas 

Sporto centro tarybos posėdyje, visuotiniame darbuotojų susirikime ir patalpintas Sporto centro 

internetinėje svetainėje. Sporto centro direktorius, kiekvienais metais susitinka su kiekvienu 



darbuotoju ir aptaria praėjusių metų veiklos rezultatus bei einamųjų metų užduotis, jas įformina 

raštu, pasirašant vadovui ir darbuotojui.  

Mokytojai įsitikinę, kad įstaigoje finansiniai ir materialiniai ištekliai naudojami skaidriai ir 

tikslingai. 

 


